

# T.Fagervall AB

559392-9622

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Edvin Tobias Fagervall, Styrelseledamot

2025-03-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Luleå, Bolaget kommer förmedlar tjänster inom transport och bygg samt service och reparationer av fordon och maskiner. Äga och förvalta värdepapper samt förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 342 791	692 581
Resultat efter finansiella poster	586 596	120 159
Soliditet (%)	53	43

Omsättningen har ökat pga att verksamheten har utökats med snöplogning. Snöplogning på avräkning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	93 886	118 886
Balanseras i ny räkning		93 886	-93 886	0
Årets resultat			386 060	386 060
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>93 886</b>	<b>386 060</b>	<b>504 946</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	93 886
Årets resultat	386 060
<b>Summa</b>	<b>479 946</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	479 946
<b>Summa</b>	<b>479 946</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-18 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 342 791	692 581
Övriga rörelseintäkter		-12 246	-76 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 330 545</b>	<b>615 830</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-411 228	-241 517
Övriga externa kostnader		-302 037	-253 737
Personalkostnader	2	-10 595	-419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 708	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-737 568</b>	<b>-495 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>592 977</b>	<b>120 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 518	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 381</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>586 596</b>	<b>120 159</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>486 596</b>	<b>120 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 536	-26 273
<b>Årets resultat</b>		<b>386 060</b>	<b>93 886</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 375	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	368 917	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>411 292</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>411 292</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 416	77 391
Övriga fordringar		30 049	3 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 872	14 257
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>437 337</b>	<b>95 089</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 331	181 583
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 331</b>	<b>181 583</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>694 668</b>	<b>276 672</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 105 960</b>	<b>276 672</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 886	0
Årets resultat		386 060	93 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>479 946</b>	<b>93 886</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>504 946</b>	<b>118 886</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		287 111	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>287 111</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 205	61 790
Skatteskulder		85 108	3 803
Övriga skulder		104 590	92 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 903</b>	<b>157 786</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 105 960</b>	<b>276 672</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-2 625
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 375</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	380 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>380 000</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-11 083
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-11 083</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>368 917</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för T.Fagervall AB, 559392-9622  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Edvin Tobias Fagervall  
Edvin Tobias Fagervall  
Styrelseledamot  
2025-03-16